平成 27年 8月 17日

債権者各位

東京都千代田区有楽町一丁目７番１号

日鉄住金テクノロジー株式会社

                   代表取締役 岩田 勝吉

吸 収 分 割 公 告

当社（以下「甲」という。）は、吸収分割により、日鉄住金マネジメント株式会社（本店

所在地：大阪市中央区瓦町 4丁目 5番 9号）（以下「乙」という。）の省エネ関連事業に関す

る権利義務を承継することにいたしましたので、下記のとおり公告いたします。

 なお、効力発生日は平成 27 年 10 月 1 日であり、この吸収分割について、甲の株主総会

の承認決議（会社法第 319 条第 1 項に基づく議決権を行使することができる株主全員の同

意）は、平成 27年 7月 31日に終了しております。

 記

１．この吸収分割に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から 1箇月以内に、その旨

お申し出ください。

２．最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

甲：http://www.nsst.nssmc.com/ir/

乙：http://www.mgt.nssmc.com/

以上